（全国古民家再生協会福岡県連合会令和 5年度第 3回 例会）

議事録

記録日：2023年 9月 11日

記録者：山口 昇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡県連合会

開催日時 ２０２３年９月８日（金） 17:00〜18:30

開催場所 リファレンスはかた近代ビル貸会議室 107会議室

福岡県福岡市博多区博多駅東 1丁目 1-33

出席者
山口昇・川口智廣・緒方貴裕・高岡雅也

吉村弘・守田晋・山口ひろみ

議事 １， 開会宣言

２， 出席者確認                  山口 昇

３， 会長挨拶               会長  山口 昇

４， 伝統再築士勉強会               守田 晋

５， 本会議題

議題１ 2023年度福岡県連合会スケジュールに関して

１－１ 2023年福岡県連合会議日程

１－２ 2023年度福岡県庁、福岡県シルバー人材センター連合会訪問予定日

議題２ 福岡県地域再生推進法人、2022（令和 4年）年度事業報報告書に関して

６， 会員事業報告

７， その他

８， 閉会宣言                   吉村 弘

・伝統再築士勉強会

古民家における断熱の考え方     講師 伝統再築士 守田 晋

議題１ 2023年度福岡県連合会スケジュールに関して

１－１ 2023年福岡県連合会議日程

日程

2023年 12月 6日 （水） 2024年 3月 8日 （金

時間 17：00～

場所 リファレンスはかた近代ビル貸会議室

福岡県福岡市博多区博多駅東 1丁目 1-33

１－２ 2023年度福岡県庁、福岡県シルバー人材センター連合会訪問予定日

日程

2023年 10月 11日 （水） 2023年 11月 8日 (水) 2023年 12月 5日（火）

2024年 1月 10日（水） 2024年 2月 7日 （水） 2024年 3月 6日 （水）

議題２ ２０２３年度住生活月間について

２－１ 空き家セミナーイベント日程

空き家セミナーイベント日程（予定）

福岡県住生活イベント（住まいるフェア） 2023年 10月７日（土）

八女市空き家セミナー 2023年 10月 8日（日）

嘉麻市空き家セミナー 2023年 10月 10日（火）

北九州市空き家セミナー 2023年 10月 14日（土）

みやま市空き家セミナー 2023年 10月 18日（水）

うきは市空き家セミナー 2023年 10月 24日（火）

岡垣町空き家セミナー 2023年 10月 29日（日）

２－２ 空き家セミナーイベント後援

後援 国土交通・福岡県・福岡県シルバー人材センター連合会

他各地域

次月開催日時 ２０２３年１２月６日（水） 17:00〜18:30

次月開催場所 リファレンスはかた近代ビル貸会議室  107会議室

福岡県福岡市博多区博多駅東 1丁目 1-33